www.ecuworldwide.co.jp

ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD.

2021 年 4 月 26 日

お客様各位

イーキューワールドワイド株式会社

Dock Receipt 早期ご送付のお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の件ですが、ゴールデンウィークの影響で船社書類カットが早まっておりますため 4 月 28 日 CFS カットと

してご案内しております混載スケジュールにつきまして、Dock Receipt を前日の 4 月 27 日までにお送りいただきたく

お願い申し上げます。

尚、貨物の CFS カットは 4 月 28 日から変更ございませんが、連休前で混雑が予想されますので余裕を持って搬

入ご手配くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

お客様におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜れますよう宜しくお願い申し上げます。

記

対象  2021 年 4 月 28 日 CFS カットの全 LCL 貨物

変更内容

 変更後 変更前

書類カット 4 月 27 日 4 月 28 日

貨物カット 4 月 28 日 4 月 28 日

以上

http://www.ecuworldwide.co.jp/